МИНИСТЕРСТВО ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
____________________                                                                                №_________________
Иркутск
2

Об  утверждении административного регламента предоставления                                      государственной услуги     «Предоставление субсидий из областного бюджета в целях возмещения затрат, связанных с оказанием некоммерческими организациями социальных услуг детям и молодежи по реабилитации лиц, больных наркоманией»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Иркутской области от 1 августа 2011 года         № 220-пп «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 21 апреля 2009 года № 127-пп «Об утверждении Положения о порядке определения объема и предоставления субсидий из областного бюджета в целях оказания социальных услуг детям и молодежи», Положением о министерстве по молодежной политике Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области                     от  16 марта  2016  года  № 131-пп, руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю:
[bookmark: _GoBack]1.	Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление субсидий из областного бюджета в целях возмещения затрат, связанных с оказанием некоммерческими организациями социальных услуг детям и молодежи по реабилитации лиц, больных наркоманией».
2.	Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

	Министр
	А.К. Попов

Подготовил:
Заместитель директора областного
государственного казенного
учреждения «Центр
профилактики наркомании»                                                             Н.О. Сога

Согласовано:
	Начальник отдела правовой, контрактной, кадровой работы и документационного обеспечения министерства по молодежной политике Иркутской области

Заместитель министра по молодежной политике Иркутской области

       И.Н. Баканова

       Т.А. Шеметова

image1.wmf

oleObject1.bin